1/2 Finale du Championnat de France zone Sud-Est

Résultats

Pl ° dép. Nom Né Cl ub Tenps

H21E (20) 8.8 km 450 m 27 P
1 GUECRG AU, Rem 75 4201RA NCSE 1:36:17
2 PEYVEL, Benoit 79 2605RA VSO 1:36:32
3 GOUY, Rudy 72 7403RA CSA- EMHM 1:38: 40
4 PUECH, WMatthieu 78 8311AZ PRADET ORI ENTATION LA 1:44: 37
5 GARDE, Yoann 84 4203RA OE42 1:44:56
6 DECHAVANNE, Franck 76 6911RA CSMR 1:45: 27
7 MONI ER, Benj ami n 78 4802LR MO 48 1:48: 30
8 PUECH, J-Baptiste 81 8311AZ PRADET ORI ENTATION LO 1:48: 38
9 BRUNERI E, Ronmi n 85 6906RA ALCO 1:50: 18
10 LEROY, Sinon 85 5907NO T. A. D. 1:54: 14
11 CAMALET, Dani el 83 4802LR MO 48 1:56: 33
12 CALANDOT, Francoi s 79 1403BN O. CAENNAI SE 1:59: 21
13 CLEMENT- AGONI, St epha 86 2108BO TALANT SPCRT ORI ENTATI 2:05: 38
14 CHANDEZON, J-Luc 78 2105BO ADCC 2:08: 49
15 Rl ZZOTTO, Julien 80 2508FC BALI SE 25 2:10: 25
16 MOREY, Etienne 80 2104BO VOR 2:13:09
16 DUSI GNE, Patrick 62 6913RA CRAPAHUT 2:13:09
18 BARI TAUX, J-Charles 81 2105BO ADCC 2:13: 37
19 DABI N, St ephane 73 4201RA NCSE 3:01:12
CONTRAI RE, Hel i an 85 7305RA ECHO 73 abs

H21A (33) 8.1 km 400 m 22 P
1 LOCATELLI, Yann 78 7306RA S. O A 1:48: 37
2 FATOUX, Reny 73 3801RA 3801RA 1:54: 03
3 ROUI LLER, Thomas 78 4203RA CE42 1:58:13
4 JANI AK, NMaxi me 85 6008PI NOYON CO 1:58: 25
5 DEVATHAI RE, Gonzague 73 7306RA S. O A 1:58: 34
6 RU Z, Ludovic 80 1104LR Cor bi éres COORE 1:58: 47
7 VENON, Loic 78 2105BO ADCC 1:59: 22
8 MASSOT, Bertrand 73 0404PR 404 2:01:58
9 MERLE, Julien 79 4201RA NCSE 2:03: 29
10 GAI RE, Guil |l aune 78 2605RA VSO 2:07:53
11 ROCHE, Ni col as 75 7305RA ECHO 73 2:10: 20
12 CATALQN, Stephane 84 2605RA VSO 2:11: 16
13 DODI N, Chri st ophe 77 8809LO HVO 2:13:51
14 CHASTEL, Vi ncent 80 7305RA ECHO 73 2:15: 44
15 CHATELAIN, Nicol as 79 1104LR Cor bi éres COORE 2:18: 44
16 MJUSCARNERA, Laurent 83 94041 F ASI GN 2:21:16
17 JEANNI OT, Thonas 74 3308AQ SAGC CESTAS 2:24: 11
18 CHALCOPI N, Mat hi eu 83 2105BO ADCC 2:30: 36
19 RI CHAUD, Adri en 83 8302AZ DRACO 2:39:23
20 COLLETER, Thonas 74 7306RA S. O A 2:44: 24
21 TRAVERSA, Didier 73 8302AZ DRACO 2:55:29
22 NOYER, Ant hony 86 4705AQ N. O R D. 3:00: 58
23 DUBA S, Bruno 68 0406PR PO L 3:46: 15
24 BOURNE, Yvan 74 0404PR 404 3:46: 17
REY, divier 73 1303PR MARCO pm
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ANTO NE, Thonas
BENO T, Patrice
SCHAEFFER, Qi vi er
VI LETTE, Laurent
LACRO X, Vi ncent

G ACCHI, Cuillaune
ATGER, Romain
LOUYOT, Thierry

8.1 km 400 m

POUPARD, Thi baut
TRANCHAND, Frederic
GAUDUI N, Maxi ne

KERN- G LLARD, Mat hi eu
G Bl AT, Xavi er

LEPLAT, Emmanuel | e

7.6 km 350 m

LAFARGE, Al ex

CLEMENT- AGONI, Benj am

BONCDEAU, Gui | | aune

7.6 km 350 m

PERRIN, Glles
PERRIN, Eric
HABERKCORN, Br uno
GRANGER, Emmanuel
HENAFF, Vi ncent
DRAGANQV, Dragomir
FLI PO, Didier

LI NOSSIER, Pierre
G LLARD, Sylvain
ASTRADE, Laurent
VALO S, Laurent
STUCKELBERCER, Ni col a
JANOD, Francois

VI ALARD, Jerone
CHEVREUX, Emmanuel
VERDENAL, Benoit
RODRI GUEZ, St ephane
CARPENTI ER, J-Bapti st
MARI, divier

JU LLAN, Nicol as
PALAZZI NI, Angel o

LOUVAT, Mt hieu

77
73
73
73
81
77
75
73

22

89
88
87
88
88

20

87
88

88

20

68
69
68
72
71
69
70

72
68
70
68
72
70
72
69
69
69
72
71
60

71

2605RA
2607RA
2607RA
8311AZ
0406PR
8311AZ
7306RA
0501PR

P

6913RA
4203RA
5907NO
6911RA
8405PR
4201RA

P

7403RA
2108BO

2605RA

P

4201RA
4201RA
2105B0
4201RA
7306RA
0501PR
6911RA
4201RA
7305RA
7305RA
8311AZ
1307PR
7305RA
1307PR
7109BO
5402L0O
4704AQ
8311AZ
0615AZ
7305RA
1307PR

0615AZ

VSO

co2

co2

PRADET ORI ENTATI ON LO
PO L

PRADET ORI ENTATI ON LO
SSOA

CNAM SPORTS CO

CRAPAHUT
OE42

T. A D
CSMR
CSPERTUI S
NOSE

CSA- EMHM
TALANT SPORT ORI ENTATI

VSO

NCSE

NOSE

ADCC

NCSE

S.OA

CNAM SPORTS CO

CSMR

NOSE

ECHO 73

ECHO 73

PRADET ORI ENTATI ON LO
ACA Al X EN PROV

ECHO 73

ACA Al X EN PROV

GSO

SCAPA NANCY

As COPA

PRADET ORI ENTATI ON LO
Val bonne Sophia Anti po
ECHO 73

ACA Al X EN PROV

Val bonne Sophia Anti po

=
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141
53:
. 57:
1 40:
1 45:

: 31
1 58:

10:
11:
1 19:
25:
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28:
. 28:
. 28:
38:
40:
40:
43:
1 46:
147
00:
04:
05:
10:
10:
20:

pm
pm
pm
pm
pm
abs
abs
abs

39
40
27
43
41
19

54
06

pm

45
29
19
31
55
32
04
09
53
03
03
55
35
47
11
45
36
07
01
14
07
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(42)

7.0 km 290 m

WYMER, Eddi e
POURRE, Al ain
BORNARD, Patrice
BASSET, divier

G ROUX, J- Dani el
ELIAS, Pierre
ROCHE, Robert

DODI ER, Rodol phe
LONGA, Laurent
REMOUET, M chel
PORTOLEAU, Frederic
SI NI BALDI, M che
LALEVEE, J-David
JOUNEAU, Pierre-Henri
BALLI OT, Yvan

DANI EL, Eric
WATHELET, Eric
COURSQN, Hubert
SCI UTTl, Didier
MONCLARD, Jerone
LANGEARD, Vi ncent
RI NGOT, Frederic
DELENNE, WMatthieu
GRCSSE, Laur ent
MARCEL, M chel
PARPAL, Eric

RADI SSON, Bruno
FERRATO, FEric
TOULI ER, Francois
ROLLAND, Emmanuel
H LTGN, J-M che
COURTES, Frederic

GUETI N, Francois
LAVI LLE, Xavi er
DOUCET, Ni col as
LACOSTE, Bruno

6.6 km 270 m

DELENNE, Pierre
MASONI, Bruno

CABI ANCA, J-Pierre
LONGA, Al ain
VANDEVEEGHE, Vi ncent
G BI AT, Frederic
MERM N, Eric
POVET, FEric
ALESSANDRI ,
SPANI ER, Luc
MOUI LLON, Laurent
MANCI S, Philippe
PEAN, Bruno

CARRI ERE, QA ivier
ROGER, J-Pierre
DESBREST, Patrick
PETETI N, J-Louis

Pierre

22

67
63
66
63
66
67
64
66
63
66
67
67
63
65
63
65
64
67
67
65
65
63
65
65
65
66
63
63
67
66
63
66

63
64
63
64

18

62
62
58
59
62
60
61
59
61
60
60
60
59
59
59
61
59

P

2508FC
2508FC
7305RA
6911RA
7305RA
1307PR
6911RA
5302PL

7306RA
8311AZ

3105MP
3801RA
2104BO
3810RA
7404RA
8404PR
3801RA
8405PR
2105BO
8405PR
0615AZ
6913RA
1307PR
8405PR
8315AZ
8306AZ
6913RA
1307PR
6913RA
3810RA
4203RA
6913RA

0615AZ
1307PR
3408LR
6906RA

P

1307PR
8311AZ
4705AQ
7306RA
2605RA
8405PR
3810RA
8306AZ
1307PR
1307PR
2605RA
1311PR
3408LR
1303PR
1303PR
7403RA
7403RA

BALI SE 25

BALI SE 25

ECHO 73

CSMR

ECHO 73

ACA Al X EN PROV
CSMR

063

S.OA

PRADET ORI ENTATI ON LO
TOAC Oientatio
3801RA

VOR

ORI ENTALP

ASO

ORI ENTATI ON PASSI ON AV

3801RA
CSPERTUI S
ADCC
CSPERTUI S

Val bonne Sophia Antipo

CRAPAHUT
ACA Al X EN PROV
CSPERTUI S

ASS. MUNI Cl PALE SPORTS

ASPTT TOULON O
CRAPAHUT

ACA Al X EN PROV
CRAPAHUT

ORI ENTALP

OE42

CRAPAHUT

Val bonne Sophi a Anti po

ACA Al X EN PROV
MS. O
ALCO

ACA Al X EN PROV
PRADET ORI ENTATI ON LO
N. O R D

S.OA

VSO

CSPERTUI S

ORI ENTALP

ASPTT TOULON O

ACA Al X EN PROV
ACA Al X EN PROV
VSO

f oul ée chat @
MS. O

MARCO

MARCO

CSA- EMHM

CSA- EMHM
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: 07:
28:
: 30:
1 32:
34:
35:
35:
35:
. 36:
. 36:
39:
40:
41
42:
144
1 45:
54.
56:
04:
04
11:
1 14:
16:
20:
21:
27:
1 27
31:
44.
46:
17:
2 17:

. 07:
14:
: 14
. 26:
30:
30:
32:
33:
1 33:
: 37:
39:
39:
40:
40:
1 40:
1 40:
141

19
16
49
46
09
18
51
55
02
22
06
25
29
50
43
09
47
46
18
40
43
20
55
09
38
37
58
26
57
24
42
44

pm
pm
pm

abs

21
29
54
38
13
40
27
49
58
20
09
20
03
31
38
56
43
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(19)

MONTEMONT, Patrice
GRATI EN, Jacques
LOPEZ, Alain
MOTHE, Pierre
BOUCHET, J-M chel
SCHI AVO, Gl les
POUPARD, Al ain
POYARD, J-C aude
LONGA, Patrice
MATASSONI, Ceor ges
LENNHOLM Morten
FABREGAT, Pascal
BOYER, Patrick
VALLAT, Gerard
PELLOUX, Cerard
GUSTAFSSON, Tommi
BREDOUX, Bruno

SI ONNEAU, Marc
COULI ER, Francois
DURBESSQON, Phi li ppe
VARELA, Patrick
TRO SCEUFS, Philippe
pi cazo, j-jacque

MOSSET, FEric
MONSCHEI N, Robert

5.0 km 220 m

MANI SSOLLE, Yves
BRUNERI E, Al ain
SCHWARTZ, Pierre
JACQUESSON, G |l es
MACHEREY, G|l es

FAI VRE, Dani el
GRAUER, J-Luc
BODELET, Herve
PORTES, Jean- Raynond
FERRAND, Luc

ROUX, M chel

LAURENT, Phili ppe
SECKLER, Dani el
SANTAMARI A, Patrick
BERNARD, Vi ncent
LEGALL, Roger

RI DEAU, Phili ppe
CLEMENT- AGONI, J-Pi er

CRESTI AN, St éphane

61
62
52
60
62
61
58
62
61
61
60
62
61
58
58
60
62
61
59
59
62
59
64

58
61

14

55
57
57
56
54
54
54
53
54
54
54
57
53
57
56
55
55
53

69

3809RA
7403RA
1303PR
4201RA
3809RA
8405PR
6913RA
94041 F
7306RA
4201RA
8405PR
3410LR
1307PR
4203RA
3005LR
0615AZ
4201RA
1303PR
8405PR
1307PR
0404PR
8405PR
1307PR

7407RA
7306RA

P

4201RA
2605RA
3005LR
8302AZ
8405PR
7004FC
1307PR
4201RA
4504CE
3811RA
1307PR
2508FC
1311PR
8302AZ
4802LR
3801RA
8404PR

0407PR

USSE CO

CSA- EMHM

MARCO

NCSE

USSE CO
CSPERTUI S
CRAPAHUT

ASI BN

S.OA

NCSE

CSPERTUI S

MJC Orientation
ACA Al X EN PROV
OE42

G O

Val bonne Sophia Anti po
NCSE

MARCO

CSPERTUI S

ACA Al X EN PROV
404

CSPERTUI S

ACA Al X EN PROV

SCS 74
S.OA

NCSE

VSO

GO

DRACO

CSPERTUI S
V.H S. O

ACA Al X EN PROV
NOSE

ASCO ORLEANS
QUG- CO

ACA Al X EN PROV
BALI SE 25

f oul ée chat @
DRACO

MO- 48

3801RA

Orient' Ubaye
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142:10
143: 44

44: 09
44: 14

149: 43
:50: 56

53: 27
53: 40
54: 01
54: 24

1 55: 07
1 55: 57

58: 26
11: 53
17: 39
18: 41

:19: 02
1 33: 32

41: 28
42: 06
08: 48

1 37: 28
1 48: 01

abs
abs

55: 43

1 00: 26
:00: 26
:00: 31
:04: 17

14: 50
15: 32
16: 32
16: 37
21: 00
21: 44
24: 35
24: 38
25: 28

1 37:05
1 37: 57
ORI ENTATI ON PASSI ON AV 1:
2108BO TALANT SPORT ORI ENTATI 2:

47: 45
09: 43

abs
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(17)
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5.0 km 220 m

DERM NE, Jean

MO SSET, Jacques
COULON, Thi baud
MATHI EU, Mauri ce
CAMPCS, J-Pierre

DECHAVANNE, J-Francoi s
LE DREAU, J-C aude

ROUSSI N, d aude
DARTHI Al L,
KELLER, Jacques
RUAUD, Al ain
SCHM TT, Denys

RAGACHE, J-d aude

SLI MAN, Jacques

MAGDI NI ER, G |l es
BENEVELLO, Qi vi er

BRABANT, Guy

THI EVENAZ, Rol and

VI SCA, Paul
BAUDO N, J- Paul
BOURRI N, M chel
RI BAUT, J- Paul
KOBRYN, Marc

QUI G\NON, Bernard

PASTORI NO, Patrick

4.1 km 160 m

PERI CHON, Bernard
COLOMBET, Christian

ARNAUD, Ser ge
VOLAY, André
EGGLI, Rol and
MARI NSEK, Josef
RI CHAUD, Al ain
ABI SSE, Jacques
DUFOUR, Marcel
GECFFROY, Cerard
GUI GUET, M chel
CABON, Herve
ANDRE, Patrick
MARASCO, Thonmas
QUEYRA , Henri
PALUD, Joel

SZNAI DER, Patri ck

4.1 km 160 m

BUHRE, Anders

SI Nl BALDI, WMarc
GROSJEAN, Pierre
PROST, Dani el

Jean- Paul

14

50
48
50
48
48
51
51
52
48
49
48
50
49
48
50
52
48
51
52
48
51
51
50

49
51

16

47
45
46
45
45
47
46
43
46
46
43
47
47
46
44
43

46

16

42
41
38
41

P

77011 F
7403RA
0615AZ
8404PR
8302AZ
6911RA
4203RA
3809RA
3308AQ
1303PR
2508FC
3809RA
3811RA
0501PR
1307PR
0615AZ
2605RA
3811RA
1303PR
0615AZ
4203RA
8405PR
1303PR

3005LR
0501PR

P

77071 F

2108BO TALANT SPORT ORI ENTATI

0404PR
0103RA
6803AL
1303PR
8302AZ
2508FC
2604RA
8306AZ
3801RA
2904BR
2604RA
3005LR
3308AQ
8306AZ

0615AZ

P

0615AZ
3801RA
6913RA
93071 F

CSElI S
CSA- EMHM

Val bonne Sophi a Anti po
ORI ENTATI ON PASSI ON AV

DRACO

CSMR

OE42

USSE CO

SACGC CESTAS
MARCO

BALI SE 25

USSE CO

GUC- CO

CNAM SPORTS CO
ACA Al X EN PROV

Val bonne Sophi a Anti po

VSO
GUC- CO
MARCO

Val bonne Sophi a Anti po

OE42
CSPERTUI S
MARCO

G O
CNAM SPORTS CO

OPA MONTI GNY

404

CO Anbéri eu
Com

MARCO
DRACO

BALI SE 25

ROVANS ORI ENTATI ON CLU

ASPTT TOULON O
3801RA
Coat Ar nor 29Qui m

ROVANS ORI ENTATI ON CLU

G O
SAGC CESTAS
ASPTT TOULON O

Val bonne Sophia Antipo

Val bonne Sophia Antipo

3801RA
CRAPAHUT
C.CS - Livry-G
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59:
1 00:
: 06:
1 09:
09:
09:
10:
12:
1 12:
. 16:
17:
19:
20:
23:
24
24
27:
31:
35:
48:
1 50:
: 06:
1 10:

50:
: 00:
1 04:
04:
05:
07:
15:
. 15:
. 16:
18:
25:
25:
27:
1 33:
: 39:
1 43:

:01:
1 09:
. 28:
. 10:

47
13
32
00
50
55
58
09
29
01
49
34
53
17
12
38
54
09
06
39
49
26
32

pm
pm

47
24
07
30
11
16
05
12
24
47
29
31
31
55
50
17

pm

52
55
39
28
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(4)

(5)

(4)

(20)

(4)

3.3 km 140

BON, Rene
ANFCSSI, G useppe
BOCHET, Rol and
CHAVERNAC, Bruno

m

7.6 km 350 m

BOUCHET, Charlotte
BECU, Ci ndy
LHOVBART, El sa

MANI SSOLLE, Perrine
GAZAVE, Christelle

6.6 km 270 m

ABEL, Celi e-Anne

D\' HARREVI LLE, Kari ne

DUPO Rl EUX, C oe
LELOUP, Mari ne

5.9 km 280 m

GRCSJEAN, Christine
Rl ZZOTTO, Hel ene
CHRI ST, Sarah

G ACCHI, Stephanie
LEGENDRE, M Noel |l e
GUNDOLF, Kat herine
LLUELL, Céline
CHEVRI ER, St ephani e
TRI MAI LLE, |sabelle
SCHAEFFER, |sabelle
BARREDA, Laure
GAZET, Nathalie
BELLI OT, Fanny
PENNET, Celi ne

LI GNON, Viol ai ne

KROL, Hel ene

G LLARD- BESSE, Fabi enne

GRATI EN, Aurore
RODRI GUEZ, Del phi ne
REM LLEUX, Angeli que

5.9 km 280 m

Rl CHAUD, A- Sophi e
SERRET, Del phi ne
LAZARD, Ti phaine
G GON, Josephi ne

15

36
33
33
34

20

86
81
77
80
76

18

88

88
88
89

16

63
78
85
74
82
78
78
75
74
75
78
73
85
76
76

79
76
85
74
76

16

87
87
88
88

P

8302AZ DRACO
0615AZ Val bonne Sophi a Anti po
3408LR M S. O
8315AZ ASS. MUNI Cl PALE SPORTS

P

7403RA CSA- EMHM
6008PI NOYON CO
4802LR MO-48
4201RA NOSE
3308AQ SAGC CESTAS

p
7305RA ECHO 73

8809LO HVO
4201RA NOSE
7305RA ECHO 73

P

8404PR ORI ENTATI ON PASSI ON AV
2508FC BALI SE 25

2105BO ADOC

8311AZ PRADET ORI ENTATION LO
4201RA NOSE

3408LR M S. O

1104LR Cor bi eres COORE
8405PR CSPERTUI S

7004FC V. H. S. O

2607RA CO2

8404PR ORI ENTATI ON PASSI ON AV
8311AZ PRADET ORI ENTATION LO
1303PR MARCO

6911RA CSMR

1307PR ACA Al X EN PROV

1307PR ACA Al X EN PROV
7305RA ECHO 73

7403RA CSA- EMHM
4704AQ AsCOPA

7109BO GSO

P

8302AZ DRACO
3809RA USSE CO
2517FC OTB
3809RA USSE CO

1:
1:
1:

NN P B

PR RERER

NN RRRRRRR

58:
04:
34
49:

: 30:
1 32:
46:
50:
: 56:

: 36:

28:
144
1 45:
1 46:
48:
49:
52:
56:
- 03:
1 04:
16:
17:
17:
27:
142

. 36:
1 49:
- 00:
1 25:

22
32
35
56

53
40
16
32
35

13

pm

abs
abs

16
17
52
35
19
32
29
08
50
39
35
18
59
17
55

pm
pm
pm
pm

abs

21
44
10
57



D35 (24) 5.9 km 280 m 16 P

1 WYMER, | sabelle 68 2508FC BALI SE 25 1:18:29
2 PERRIN, (dile 69 4201RA NOCSE 1:28:53
3 TANNO, Nat halie 70 8306AZ ASPTT TOULON O 1:34:16
4 VERDI ER, Christine 68 1307PR ACA Al X EN PROV 1:35:58
5 GREBEL, Laurence-Marie 70 7305RA ECHO 73 1: 38:55
6 HABERKORN, Val éri e 68 2105BO ADCC 1:44: 40
7 CHAI LLARD, MNar ket a 68 7305RA ECHO 73 1:45: 46
8 DUFOUR, Barbara 70 3408LR M S. O 1:53: 01
9 M Al LHE, Pascal e 71 1307PR ACA Al X EN PROV 1:54: 35
10 CAGNARD, Nat hali e 72 8311AZ PRADET ORI ENTATION LA 2:01:33
11 DELHOTAL, Valerie 68 3408LR M S. O 2:07:24
12 CAZES, Celine 71 3408LR M S. O 2:12:12
13 BRUNET, |sabelle 72 6307AU Bal i se 63 2:18: 45
14 DELENNE, A- Francoi se 68 1307PR ACA Al X EN PROV 2:21: 45
15 ROCHE, Sandri ne 70 6911RA CSMR 2:27:03
16 BI TTERLI N, Laurence 69 1307PR ACA Al X EN PROV 2:36: 20
17 GRCSSE, Sandri ne 69 8405PR CSPERTUI S 2:39:51
18 ASTRADE, Bl andi ne 69 7305RA ECHO 73 2:58: 57
CHAMPTI AUX, |sabelle 70 1202MP Vil | ef ranche 012 pm

BARBI ER, Arnelle 72 4201RA NCSE pm

AURI ENTI S, Sandri ne 70 6911RA CSMR pm

JOURDI N, Laure 70 0404PR 404 pm

G ROUX, Sandri ne 68 7305RA ECHO 73 abs

BORNARD, Fabi enne 69 7305RA ECHO 73 abs

D40 (24) 5.0 km 220m 14 P

1 G LLONNI ER, Fabi enne 66 7305RA ECHO 73 1:06: 43
2 ESCURET, Andrea 65 1307PR ACA Al X EN PROV 1:12: 30
3 REMOUET, M Pierre 64 8311AZ PRADET ORI ENTATION LA 1:14:57
4 POURRE, Valerie 67 2508FC BALI SE 25 1:18: 34
5 DELENNE, BI andi ne 67 1307PR ACA Al X EN PROV 1:22: 49
6 VALCHERA, Claire 67 3809RA USSE CO 1:36:19
7 ABEL, Martine 63 7305RA ECHO 73 1:37:28
8 MASONI, Beatrice 65 8311AZ PRADET ORI ENTATION LA 1:37:30
9 GRATI EN, Nat halie 66 7403RA CSA- EMHM 1:37: 36
10 GQUETAZ, Laure 67 3810RA ORI ENTALP 1:38: 09
11 CRUBI LE, Laurence 67 4705AQ N. O. R D. 1:41: 24
12 WCOEHRLE RADI SSON, Anne 67 6913RA CRAPAHUT 1:53: 01
13 ALESSANDRI, Chri stine 66 1307PR ACA Al X EN PROV 2:02:52
14 RI NGOT, Veroni que 63 6913RA CRAPAHUT 2:05:12
15 | NDEAUX, Cat heri ne 71 6913RA CRAPAHUT 2:10: 05
16 MATASSONI, M Hel ene 65 4201RA NCSE 2:13: 37
17 Pl CAZO, Sophi e 63 1307PR ACA Al X EN PROV 2:14:59
18 LAFARGE, dile 64 7403RA CSA- EMHM 2:18: 47
19 MONCLARD, Val erie 65 8405PR CSPERTUI S 2:19: 17
BARTHELEMY, Mari anne 65 1303PR MARCO pm

ROUX, Agnes 65 0404PR 404 pm

HOULLI ER, |sabelle 63 0404PR 404 pm

MARCON, Syl vie 63 1307PR ACA Al X EN PROV abs

G RALDE- MOSSET, Val érie 65 7407RA SCS 74 abs
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(15)

(23)

(10)

5.0 km 220 m

COVBET, Anni e

CLERC, Anne
GQUSTAFSSON, Johanna
DERM NE, |sabelle
MARGOTTEAU, Ghi sl ai ne
MONTERRAT, Martine

Pl TAVAL, Sylvie

CABI ANCA, Beatrice
LEMAI RE, Nathalie
LAZO, A-Marie

LELOUP, Anni e

LOPEZ, Svetl ana
MACHEREY, Laurence
JUSSI AN- SOGNO, Syl vi e
JOOS, Sophie

4.1 km 160 m

MERM LLOD, M El i sabet
DELI, Francoise
BERJOAN, C audie
GATY, Daniele
FERRAND, M Chri stine
BOURRI N, M Francoi se
MANGUERO, Deni se

RO G Carnmen

VI LLEDI EU, Marti ne
SCHM TT- POUPARD, Fl orence
GRAUER, | sabelle
JOUVE, Colette

MO SSET, Nicol e

GUI GUET, Antoinette
KELLER, Caty

LE DREAU, Liliane
LENFANT, Chant al

ROUX, Anni e

LORRE, Annie
POURCEL, Luci enne
G BI AT, Danielle
PUECH, Francoi se
GUET, Martine

4.1 km 160 m

I LLES, Donmi ni que
COULON, Anni ck

BOUI LLET, Genevi eve
KPOKQU, Christiane
RUAUD, Agnes

PROST, G sele
CABON, Mbni que
BAUDO N, Anni e
KOBRYN, MClaire

14

60
58
62
62
60
61
58
62
62
62
62
59
58
62
60

16

56
55
55
55
57
55
54
57
54
55
54
53
57
56
55
57
57
55

55
55
53
54
53

16

51
51
51
51
51
48
50
48
51

P

4203RA
0404PR
0615AZ
77011 F
8311AZ
4203RA
4201RA
4705AQ
1307PR
3811RA
7305RA
1303PR
8405PR
1307PR
8405PR

P

3811RA
8311AZ
3408LR
4203RA
3811RA
4203RA
2604RA
3809RA
6913RA
6913RA
1307PR
1307PR
7403RA
3801RA
1303PR
4203RA
3811RA
1307PR

0615AZ
4802LR
8405PR
8311AZ
6906RA

P

4802LR
0615AZ
3811RA
3809RA
2508FC
93071 F
2904BR
0615AZ
1303PR

OE42

404

Val bonne Sophia Anti po
CSEl S

PRADET ORI ENTATI ON LO
OE42

NOSE

N. O R D

ACA Al X EN PROV

GUC- CO

ECHO 73

MARCO

CSPERTUI S

ACA Al X EN PROV
CSPERTUI S

GUC- CO

PRADET ORI ENTATI ON LO
MS. O

OE42

GUC- CO

OE42

ROVANS ORI ENTATI ON CLU
USSE CO

CRAPAHUT

CRAPAHUT

ACA Al X EN PROV

ACA Al X EN PROV

CSA- EMHM

3801RA

MARCO

OE42

GUC- CO

ACA Al X EN PROV

Val bonne Sophia Anti po
MO- 48

CSPERTUI S

PRADET ORI ENTATI ON LO
ALCO

MO 48

Val bonne Sophi a Anti po
GUC- CO

USSE CO

BALI SE 25

CCS- Livry-G

Coat Ar mor 29Qui m

Val bonne Sophia Antipo
MARCO

NN RERERRRRRRRERR

1 12:
. 15:
20:
26:
34.
34
: 37:
144
47
54.
55:
00:
1 04:
1 04:
. 08:

57:
: 06:
12:
15:
:19:
1 23:
28:
28:
31:
31:
. 35:
39:
39:
41:
51:
54
142
56:

0 13:
24
34.
37:
51:
09:
. 16:
1 22:
1 58:

53
57
38
00
37
52
23
33
14
29
33
06
35
42
27

51
48
33
54
19
43
15
38
12
26
03
10
25
25
46
58
49
02

pm
pm
pm
pm

abs

44
17
36
33
24
01
30
18
39
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(5)

(1)

(2)

(13)

(11)

VERT, GCenevi eve

BORRELLI ,

3.3 km 140 m

Ber nadet t e

ABI SSE, G sel e
GEHI N, Moni que
BUI SSON, Genevi éve

MULLER, M Anne

CHAVERNAC

3.3 km 140 m

Chant al

3.3 km 140 m

LAURENT, Therese

GRCSJEAN, A-Marie

7.0 km 290 m

BASSET, Lucas
FLEURENT, Theo
RI NGOT, Mat hi eu
FUMEY, d énent

REVEI LLON

Ant hony

Rl CHARD, Mnael

DEVRI EUX,
LE DREAU,

Robi n
Corentin

POUPARD, St ephane
G BI AT, Aurelien

GRANG ER,
DESBREST,

Phi | i ppe
Pierre

BAI ZEAU, Thonms

5.1 km 220 m

MATASSONI, Robin
BREDOUX, Gaspard
CHARON, Si non

VEYRUNES, Jerenie

DESBREST,

Paul

SEUX, Thonas

H LTGUN, Luca
ALLI ER, Calixte
COULI ER, Adrien

cauty, Cui

| | aunme

48

15

44
43
43
45

47

15

38

15

33

37

22

91
90
90
90
89
90
90
89
89
89
89
89

90

15

91
92
91
91
92
92
92
92
92

92

8315AZ

P

8302AZ
2508FC
0404PR
0615AZ

0404PR

8315AZ

P

2508FC

6913RA

P

6911RA
7404RA
6913RA
2105BO
8311AZ
3809RA
4203RA
4203RA
6913RA
8405PR
4201RA
7403RA

6911RA

P

4201RA
4201RA
2105BO
4802LR
7403RA
4203RA
4203RA
4203RA
8405PR

4201RA

ASS. MUNI Cl PALE SPCRTS

DRACO

BALI SE 25

404

Val bonne Sophi a Anti po

404

ASS. MUNI Cl PALE SPORTS

BALI SE 25

CRAPAHUT

CSMR

ASO
CRAPAHUT
ADCC
PRADET ORI ENTATI ON LO
USSE CO
OE42

OE42
CRAPAHUT
CSPERTUI S
NOSE

CSA- EMHM

CSMR

NCSE
NOSE
ADCC
MO- 48
CSA- EMHM
OE42
OE42
OE42
CSPERTUI S

NCSE

N R R

WwhrRErRrRrRRRR

. 20:
141
1 48:
: 20:

147

: 07:
: 08:
11:
1 33:
33:
34
36:
38:
142
144
: 09:
1 43:

10:
112
1 14:
17:
22:
26:
28:
. 28:
1 03:

abs

36
30
25
57

abs

pm

01

pm

01
44
07
15
47
02
08
03
09
47
27
17

abs

43
54
13
43
46
16
01
35
57

pm
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(6)

(13)

(22)

BLANC- TRANCHANT, O i vier

5.0 km 220 m

VASSY, Mar gaux
FOULET- MOREAU, Lauria
DENAI X, Ori ane
BERNARD, Laura
ANGLARET, Anai s
DOUCET, Aurelie

3.5 km 190 m

ERTEL, Kelly
MONTERRAT, Anmandi ne
ROCHE, Fanny

DENAI X, Maylis

G RE, Florie
BUSSOD- AURI ENTI' S, Jessi ca
DESBREST, Sabi ne
CERTANO, Chl oe
GUSTAFSSQN, Jessica
MASSQON, Aude

DELI, Valentine

PI CAZO, Canmille

RADI SSON, Loui se

3.5 km 190 m

CHATAI NG d enent
BA SSERI E, Syl vain
G ROUX, Thomas

SI AUD, Mari us
JOVER-VALA' S, Kevin
BAUDOT, Rem
DUBESSY, Lucas

RI NGOT, Al exi s

PAGE, Quentin
COPIN, Arthur
BREDOUX, Sacha
DELANNOY, P-Al exandre
MONCLARD, Guil |l aurmre
Pl CAZO, Silvain
BEAUCHESNE, Vi ncent
CHAI LLARD, Fabi en
BAYLOT, d enent

VI LLEDI EU, Rem
BERIJOAN, Adrien
CARRI ERE, Hugo

RADI SSQN, Paul

MOTHE, Jonat han

92

14

90
90
89
89
89
90

12

91
91
92
91
92
91
91
91
92
91
92
92
92

12

93
93
94
94
93
93
94
93
94
93
94
93
94
94
94
94
93
94
94
93
94

94

3810RA

P

4203RA
7403RA
7403RA
4802LR
8311AZ
3408LR

P

4201RA
4203RA
2606RA
7403RA
7305RA
6911RA
7403RA
1307PR
0615AZ
4705AQ
8311AZ
1307PR
6913RA

P

4201RA
2606RA
7305RA
0406PR
8311AZ
4201RA
3809RA
6913RA
1307PR
3809RA
4201RA
1307PR
8405PR
1307PR
4201RA
7305RA
2606RA
6913RA
3408LR
1303PR
6913RA

4201RA

ORI ENTALP

OE42

CSA- EMHM

CSA- EMHM

MO- 48

PRADET ORI ENTATION LO
MS. O

NCSE

OE42

LO SI R ORI ENTATI ON UNI
CSA- EMHM

ECHO 73

CSMR

CSA- EMHM

ACA Al X EN PROV

Val bonne Sophi a Anti po
N. 0. R D.

PRADET ORI ENTATI ON LO
ACA Al X EN PROV
CRAPAHUT

NCSE

LA SI R ORI ENTATI ON UNI
ECHO 73

PO L

PRADET ORI ENTATI ON LO
NOSE

USSE CO

CRAPAHUT

ACA Al X EN PROV

USSE CO

NCSE

ACA Al X EN PROV
CSPERTUI S

ACA Al X EN PROV

NCSE

ECHO 73

LA SI R ORI ENTATI ON UNI
CRAPAHUT

MS. O

MARCO

CRAPAHUT

NCSE

PR P PP

WwhrRErRErRrRERRERRRRR

56:
1 02:
21:
22:
: 30:
1 45:

1 04:
:07:
09:
10:
11:
11:
1 14:
27:
29:
35:
42:
151
. 38:

54.
: 00:
1 02:
06:
12:
013
1 14:
14:
15:
16:
17:
1 24
24
24.
26:
27:
30:
1 32:
1 32:
. 37
24

pm

24
51
02
02
22
41

07
22
58
32
26
51
24
49
03
44
05
51
45

28
37
12
51
43
29
34
58
24
24
59
45
53
57
30
45
48
31
34
29
01

pm
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(17)

(11)

(11)

2.4 km 80 m

DELENNE, Adri en
BASSET, Mari an
DELENNE, W | iam
PERRI N, Arnaud

ABEL, Benoit

SI AUD, U ysse
GQUSTAFSSON, Kristoffe
GUSTAFSSON, Rasnus
CHABANCE, Thonas
DESBREST, J-Baptiste
Dl - BRANGO, Sebasti en
Xl LENEZ, Vi ncent
LEPRI EULT, Renan

ALI ANE, ldriss

MAGNQON, Robi n

JULLI AN, Pierre Francois

DELHOTAL, Nat han

1.2 km 75 m

SOGNO, Martin

RI NGOT, Paul

LAVI LLE, Julien
LONGA, Anael
SANCHEZ, Xan
PERRI N, Mat hi eu
A ROUX, Luc
POURRE, Jerem
GRCSSE, Robi n
BORNARD, Ni col as

ASTRADE, Si neon

3.1 km 150 m

BASSET, Isia
LELOUP, Anouk
GQUSTAFSSON, Janni na
DELI, Mathil de
GRAUER, Hel oi se
FALQUE, Emlie
POURRE, Mari on
DELENNE, Sybille
PEAN, Anne Sophi e
FABREGAT, Pauline

DUCAT, Antoni a

11

96
96
96
96
95
96
96
95
96
95
96
96
95
95

96
95
96

10

97
97
97
97
98
98
97
98
98
98

02

15

93
94
94
93
94
94
94
93
93
94

94

P

P

1307PR
6911RA
1307PR
4201RA
7305RA
0406PR
0615AZ
0615AZ
4201RA
7403RA
3801RA
3801RA
1303PR
1303PR

1307PR
1311PR
3408LR

1307PR
6913RA
1307PR
2605RA
0404PR
4201RA
7305RA
2508FC
8405PR
7305RA

7305RA

P

6911RA
7305RA
0615AZ
8311AZ
1307PR
2606RA
2508FC
1307PR
3408LR
3410LR

2606RA

ACA Al X EN PROV

CSMR

ACA Al X EN PROV

NCSE

ECHO 73

PO L

Val bonne Sophia Antipo
Val bonne Sophia Antipo
NOSE

CSA- EMHM

3801RA

3801RA

MARCO

MARCO

ACA Al X EN PROV
f oul ée chat %@
MS. O

ACA Al X EN PROV
CRAPAHUT

ACA Al X EN PROV
VSO

404

NOSE

ECHO 73

BALI SE 25
CSPERTUI S

ECHO 73

ECHO 73

CSMR

ECHO 73

Val bonne Sophi a Anti po
PRADET ORI ENTATI ON LO
ACA Al X EN PROV

LA SI R ORI ENTATI ON UN
BALI SE 25

ACA Al X EN PROV

MS. O

MJC Orientation

LA SI R ORI ENTATI ON UN

PR PPPP

29:
32:
33:
37:
43:
45:
47
47:
48:
56:
12:
17:
0 31:
1 40:

15:
21:
25:
29:
31:
31:
33:
35:
35:
41

46:
49:
50:
51:
:03:
: 06:
15:
26:
: 36:
1 48:

14
41
31
51
44
38
06
13
41
44
41
35
09
52

pm
pm
pm

30
05
26
26
15
24
23
22
27
23

pm

18
36
59
22
47
30
16
32
03
04

pm
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(9)

(11)

(19)

2.4 km 80 m

DENAI X, Lou

HUMVEL, Mar got

DEVRI EUX, Nai s
DEJARDIN, Emlie

MAI SONNEUVE, Val enti ne
MONTERRAT, Laurene
HABERKORN, Chl oé
BORNARD, Julie

BRI SSE, Bertille

1.2 km 75 m

ELI AS, Pauline
CHAI LLARD, Dana
JOUNEAU, Agat he
DELENNE, Camillia
Pl CAZO, Marie
DELHOTAL, Chl oe
BERJOAN, Julia
GUSTAFSSON, Frei a
GREBEL, Loui se

PEAN, Amandi ne
VALO S, Adel i ne

1.0 km 75 m

HABERKORN, GQui |l hem
BUI ATTI, Vi ncent
ROCHE, Jonat han
JOUNEAU, Henri

ELI AS, Quil hem
DELENNE, Joanna

RADI SSON, Jul es
WYMER, Kyl i an
DESCAMPS, Kevi n
DELENNE, Tonmy
MONTEMONT, Lucas
PAPADOPOULCS, Ni col as
SOANO, Vi ncent

VOLAY- LECHAT, Nicole
PERRI N, Si non
MONTEMONT, C enent
ASTRADE, Gaspard
BREDOUX, Di nkitu-Léonie

GRCSSE, Florian

11

P

95 7403RA

95
94
95
95
96
96
95

10

97
97
98
97
97
00
98
98
98

96
98

7P

00
99
97
01
00
00
98
01
97
01
01
98
99
42
03
03
99
01

01

P

7403RA
4203RA
0404PR
4203RA
4203RA
2105BO
7305RA
4201RA

1307PR
7305RA
3810RA
1307PR
1307PR
3408LR
3408LR
0615AZ
7305RA

3408LR
8311AZ

2105BO
0406PR
6911RA
3810RA
1307PR
1307PR
6913RA
2508FC
0406PR
1307PR
3809RA
1307PR
1307PR
0103RA
4201RA
3809RA
7305RA
4201RA

8405PR

CSA- EMHM
CSA- EMHM
OE42

404

OE42
OE42
ADCC
ECHO 73
NOSE

ACA Al X EN PROV

ECHO 73

ORI ENTALP

ACA Al X EN PROV

ACA Al X EN PROV

MS.O

MS. O

Val bonne Sophia Antipo

ECHO 73 1:

MS.O
PRADET ORI ENTATI ON LO

ADCC

PO L

CSMR

ORI ENTALP

ACA Al X EN PROV
ACA Al X EN PROV
CRAPAHUT

BALI SE 25

PO L

ACA Al X EN PROV
USSE CO

ACA Al X EN PROV
ACA Al X EN PROV
CO Anbéri eu
NCSE

USSE CO

ECHO 73

NCSE 2:

CSPERTUI S

:02:
. 08:

PR R R

. 35:

38:
43:
45:
54.
57:

34
52
40
32
39
31
49
23
20

23:

36
36
44
23
55
41
29
48
13

17:
19:
25:
26:
26:
28:
40:
52:
38:

abs
abs

10:
12:
13:
15:
15:
17:
17:
19:
20:
20:
21:
25:
26:
34.
51:
24

22
43
18
52
59
21
22
55
07
57
31
37
46
31
16
22

pm
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OOk, WN PR
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(3)

(1

(13)

(6)

2.4 km 80 m

MARTI NEZ, Kevin
DETI NGUY, Matthieu
FARRUG A, Syl vain

3.5 km 190 m

BREDOUX, Jocel yne

4.1 km 160 m

AUCANOT, divier
FERRATON, Genevi eve
DOUSTE- BACQUE, | sabel
CARRI ERE, Josi anne
KOBRYN, Angél i que
FARRUG A, Régi ne

ROCHE, Bernadette
QUEYRO , Yvette
KPOKQU, Lord

VALO S, Sol ange
LOUVAT, Véroni que
VERNE, Syl vie
VOULAN, Vivi ane

50 km 220 m

PATI SSI ER, Quentin
REYNAUD, Cedric
MARGOTTEAU, Phili ppe
DEPHI LI PPO, J-Luc
FARRUG A, J-Marc
FARRUG A, Amandi ne

11

93
94
94

12

66

16

71
72
63
59
74
64

62
62
51
72
71
79
60

14

87
73
59
75
62
88

P

1303PR
1303PR
1303PR

4201RA

P

MARCO
MARCO
MARCO

NOSE

7109BO GSO

2606RA
3809RA
1303PR
1303PR
1303PR

2606RA

LA SI R ORI ENTATI ON UNI
USSE CO

MARCO

MARCO

MARCO

LA SI R ORI ENTATI ON UNI

3308AQ SAGC CESTAS

3809RA
8311AZ
0615AZ
1303PR
1303PR

P

6913RA
3810RA
8311AZ
1303PR
1303PR
1303PR

USSE CO

PRADET ORI ENTATI ON LO
Val bonne Sophi a Anti po
MARCO

MARCO

CRAPAHUT

ORI ENTALP

PRADET ORI ENTATI ON LO
MARCO

MARCO

MARCO

WhNNRERPR

NN R R

48:
121
1 46:

147

21:
1 39:
43:
14:
20:
- 00:

39:
10:
1 43:
11:
21:
141

46
57
02

38

34
05
26
43
32
56

pm
pm
pm
pm
abs
abs
abs

06
43
16
24
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